HWH &) MACHINES

Recycling Solutions

Fuchs MHL434

BJ 2006

SN: 3301400161

- Neue HGT Holzgreifer (Optional)

- Deutz Motor, TCD 2012 L04 2V, 112 kW, 4-cylinder
- 24100 kg

die Maschine Fuchs MHL434 wurde vollstandig Gberholt
Insgesamt wurden 122 Ersatzteilpositionen mit Gber 500 Einzelteilen verbaut bzw. ersetzt.




Fuchs MHL434 - Uberholung

Allgemeine Beschreibung

Samtliche Hauptkomponenten wie Hydraulik, Motor, Elektrik, Kiihlsystem, Rahmen, Kabine und Lackierung wurden geprift,
ersetzt oder instand gesetzt.

Die Uberholung umfasste auch eine vollstindige Reinigung, neue Lackierung sowie mehr als 250 Stunden Arbeitszeit durch
Fachpersonal.

Durchgefiihrte Hauptarbeiten

- Austausch und Erneuerung von tber 40 Hydraulikschlduchen und Kupplungen

- Komplettiiberholung des Motors inkl. Kolben, Einspritzsystem, Lager, Olpumpe, Sensorik
- Erneuerung des Kiihlsystems, Kraftstoffsystem und Filtersysteme

- Uberholung der Kabine mit neuer Polsterung und Isolierung

- Austausch aller Reifen (8x 10.00-20 16PR) und kompletter Fahrwerkskomponenten

- Neue Verkabelung, Batterien, Scheinwerfer, Relais und Steuerleitungen

- Austausch von Klimakompressor und Liftern

- Komplette Lackierung mit Farbcodes RAL 7040 / 7011 / 7001

- Mehr als 250 Stunden Reparatur-, Demontage- und Montagearbeiten

Hinweis zu Ersatzteilen

Eine vollstandige Liste aller verbauten Ersatzteile mit Teilenummern ist im Folgenden auszugsweise enthalten. Diese umfasst
Uber 200 Positionen und deckt simtliche Baugruppen der Maschine ab.

Die Maschine ist aktuell einsatzbereit und kann besichtigt werden.



Komplette Ersatzteilliste (Insgesamt wurden 122 Ersatzteilpositionen mit Giber 500 Einzelteilen verbaut bzw. ersetzt.):

Menge Teilenummer Bezeichnung (DE)

1st. 5010661064 OELKUEHLER ALU 690X505X226

1St 0033006012 Hydrauliktankabdeckung

1st 6083528107 REINIGUNGSKLAPPE KPL.

1st 6083528025 ABSCHIRMBLECH 1013

1St 6083528201 HAUBE VORNE KPL. MHL 434

1St 0090031204 SCHUTZ

1St 5305671024 - 25 POLSTER RUECKEN - SITZ

2 St 6083528008 HANDHABEN

3 St 5411663169 Uebergangsnippel

6 St 4258500301,368,371 SCHLAUCHLTG. Kuhler,zahrpumpe

1St 5411664852 KRUEMMER

20 m2 6031028436 DAEMMSTOFFPLATTE FAIST

20 m 5104642920 FLEXIBLES ROHR 60D

6 St 0031015037 DRUCKSCHLAUCH MANULI

6 St 6036006083,084 6031028327,328 ABDECKUNG kpl.

1St 5368632243 OELSTANDSANZEIGE

5201 HVLP 46 hydraulischer Ol

1St 5468660511 PUMPE AT=641-REPARATUR

50+8 m 5468660488 - 505 KUNSTSTOFFROHR

1St 5468660774 BEHAELTER

14 st 5468660574 VENTILKOERPER KPL. MHL331

28 St 5468660575 WINKELVERSCHRAUBUNG,ZENTRAL

6 St 4012340369,4262099375, SCHLAUCHLTG. 4SH NW20X 750 - 2050
4012075368,4258500301

12 st 4470133639,,44750936 SCHLAUCHLTG. 4SH NW 22
4475260559,4475280559,

6 St 4475267520,4475282520,, SCHLAUCHLTG. 4SH NW20X1650
4482130715,4470165737

3 st 5688329431 AXIALLUEFTER SAUGEND

2 St 5159660001 BATTERIE UN2794

12 st 4508160301 SCHLAUCHLTG. PILOTNW8X1600

40 St 0033007007-5411663183 FLACHSTECKHUELSE,RELAIS

6 St 5350659125,5350654820 STOPLEUCHTE ARBEITSSCHEIN

1st 5411663336 LICHTMASCHINE

1st 5821662010 VERDICHTER 24V

45| 5015 /7011 /7040 /7001 Farben,verdiiren,benzin

8 St 1007707666,1366707043 SECHSKANTSCHRAUBE

60 St RSGU 1,8/12 Schnallen,silenblock,SAE

1St 5761660039 ABGASSCHALLDAEMPF-reparatur

21 st 249-8296 SKF FlieRfett

48 St 1045907341 ZYLINDERSCHRAUBE

1St 5577661383 KOLBEN

4 St 1309412939 STUETZSCHEIBE

2 St 6083615066 LEITUNG LOB2N 239135.4VZ D15X1,5X2960

2 St 6083615065 LEITUNG SOB2N 2391 52.4VZ D25X3X3000
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1St
2St
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2St
2St
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2St
1St
1St
2St
2St
30 St
1St
1St
1St
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18 St
30 St
1St
151
1St
1St
1St
2 St
1St
181
121
4 St
4 St
4 St
1St
1St
1St
1St
1St
1St
1St
1St
2St
2St
2St

6083615064
6083615062
6083615061
6083615068
6033107045
0031109141
6031109137
6031109139
0033108031
4470200546
4260200387
4470136733
4470103705
4470103770
4470103760
0030608050
0033006014
1012110001
5260301221
5260301220
5260301175
5260301180
5468660505
5468660575
1970956241
0501425015
7040
5501660932
5501660934
5501316450
5411657146
5501648523
TITAN

G11
5411657746

5411657985,7986

04504366D
04501456D
5411663117
5411656848
5411656564
04210924
5411656726
5411657450
5411664854

5411663023,3024
5411665828 , 6831

5411656566

LEITUNG L1B2N 2391 ST35.4VZ 15X1,5X3320
LEITUNG S2B2N 2391 C ST52.4VZ 25X3X5385
LEITUNG S2B2N 2391 C ST52.4VZ 25X3X5075
LEITUNG S2B2N 2391 C ST52.4VZ D25X3X510
SCHLAUCHHALTER 40X30X10X340
HALTERUNG

LEITUNG L3B2N 2391 .4NBK 12X1,5X4150
LEITUNG S1B2N 2391.4NBK 25X3X4130
SCHLAUCHHALTER 40X30X10X240
SCHLAUCHLTG. 4SH NW20
SCHLAUCHLTG. 2SN NW10
SCHLAUCHLTG. 4SP NW20X1360
SCHLAUCHLTG. 4SH NW25X2820
SCHLAUCHLTG. 4SH NW20X1650
SCHLAUCHLTG. 4SH NW20X1650

BUCHSE 55 SI 7 D90/80X50LG.

BUCHSE 55S17 RO80S6X70E7X88

SCHRAUBE IMBUS

Kupplungsstecker

Kupplungsmuffe

Kupplungsstecker

Kupplungsmuffe

KUNSTSTOFFROHR D6X1,5
WINKELVERSCHRAUBUNG

SAE

DAEMPFUNGSKOLBEN 1013SH 45520 119,3X110
Farben,verdiiren,benzin

Luftfilter gr.

Luftfilter kl.

Motoroélfilter

Fuelfilter

Fuelfilter

QOil

Antifreeze

EINSPRITZPUMPE KPL
Einspritzventil,Duesenelement

Kolbensatz, Kolbenringe komplett
Kurbellagersatz

Olpumpe mit einer Abdeckung
WASSERPUMPE

OELWANNENDICHTUNG
Motorderehzahlsensor

DREHZAHLGEBER

OELMESSSTAB KPL.

TEMPERATURGEBER

Keilriemen Motor

Keilriemen Motor

WELLENDICHTRING
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1st
1st
1st
1st
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2 St
10 st
10 st
12 St
20 St

5050650821
1111111111
5411664820
0733115012
5411663002
5411663303
0429141900

5411656871,6721

3600039089
5411657067
5411656659
2111519

4905430

1135341441
5435660553
5577657858
1951050215
5577659061
1007707356
5200659203
1919060353
1919060153
1925060150
4258116366
5153664008
6083502104
1008707041
1008707752
5577658116

1045707213,513

Dichtungssatz

Wachsen,Reiniger

Kraftstoffpumpe

Dieselslauch 12x500

OELKUEHLER

Zylinderkopfdichtung

Satz Dichtungen kpl.
Verbindungselement

MOTORLAGER

THERMOSTAT

DRUCKREGELVENTIL
Kraftstoff-Rlckschlagventil

Alligator Dibel

GEWINDESTIFT DIN 915

BOLZEN Lenkung kpl.
DICHTUNGSSATZ

Gelenklager

Seger

SECHSKANTSCHRAUBE 1SO 4014 - M20X260-
GELENKWELLE X=60 S=491 INTLACK2
L-STUTZEN ELSD 12-L

L-STUTZEN ELSD 22-L
WINKELSTUTZEN WS 12-L
SCHLAUCHLTG. 2SN NW8X1160

RAD KOMPLETT - 10.00-20 (16PR)
AUFSTIEG KPL. SCHWEISSZEICHNUNG
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHMIERNIPPEL
Verbindungselement

Die Maschine befindet sich bei uns in Oberderdingen (Deutschland) und steht jederzeit fir lhre Besichtigung zur Verfigung.
Dokumente wie die Bedienungsanleitung und weitere Unterlagen kdnnen Sie ebenfalls direkt bei uns erhalten.
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